ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ KON TUM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND       TP. Kon Tum, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO

         Về việc treo cờ và khẩu hiệu trong dịp kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập

thành phố Kon Tum (10/4/2009-10/4/2024) và Ngày hội quảng bá du lịch

thành phố Kon Tum và kết nối du lịch các thành phố ở Tây nguyên,

thành phố Tuy Hòa năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BTC, ngày 30/01/2024 của Ban Tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập thành phố Kon Tum về tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập thành phố Kon Tum (10/4/2009-

10/4/2024); Kế hoạch phối hợp số 01/KH-UBND, ngày 27/03/2024 về tổ chức

Ngày hội quảng bá du lịch thành phố Kon Tum và kết nối du lịch các thành phố

ở Tây Nguyên, thành phố Tuy Hòa năm 2024, Ủy ban nhân dân thành phố thông

báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và Nhân dân trên địa bàn thành phố

treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền trong dịp kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập

thành phố Kon Tum (10/4/2009- 10/4/2024) và Ngày hội quảng bá du lịch thành

phố Kon Tum và kết nối du lịch các thành phố ở Tây nguyên,

thành phố Tuy Hòa năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian treo cờ và khẩu hiệu: Từ ngày 05/4/2024 đến hết ngày

15/4/2024.

2. Nội dung khẩu hiệu tuyên truyền treo tại trụ sở các đơn vị, địa

phương:

- Chào mừng kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập thành phố Kon Tum

(10/4/2009-10/4/2024)!

- Nhiệt liệt chào mừng đại biểu và các đoàn thành phố Plei Ku, Buôn

Ma Thuột, Gia Nghĩa, Tuy Hòa về tham dự Ngày hội quảng bá du lịch thành

phố Kon Tum và kết nối du lịch các thành phố ở Tây nguyên, thành phố Tuy

Hòa năm 2024!

- Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân ra sức thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024!

- Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh!

- Phát huy sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc, đẩy mạnh toàn diện, đồng

bộ công cuộc đổi mới, công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước!

- Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân quyết tâm phấn đấu thực hiện thắng lợi

Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng!

- Sống, chiến đấu, lao động và học tập theo gương Bác Hồ vĩ đại!

2

- Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh!

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

- Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương

và Nhân dân biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Sở Văn hóa, TT&DL;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 15 năm

Ngày thành lập thành phố Kon Tum;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy;

- Các phòng, ban ngành, đoàn thể TP;

- Đảng ủy, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, UB(VHXH)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Ngọc Định

		2024-03-28T14:47:52+0700

		2024-03-28T15:35:39+0700

		2024-03-28T15:48:31+0700

		2024-03-28T15:48:31+0700

		2024-03-28T15:48:31+0700

		2024-03-28T15:48:31+0700

		2024-03-28T15:48:31+0700